
Přehled aktivit na období 11. - 18. května 

5.ročník 

ČESKÝ JAZYK 

 Čti svoji knihu a nachystej si „pozvání ke čtení“. 

 Opakuj si učivo o přídavných jménech na nakopírovaných pracovních 

listech 

 vypracuj další čtenářské úkoly u nakopírovaných textů, doprovodné 

obrázky vybarvi. 

 

 

MATEMATIKA 

 Procvičuj písemné násobení a pís.dělení dvojciferným číslem( včetně 

zkoušek)  - jakékoli vlastní příklady trojciferného násobení i  dvojcif. 

dělení (5 příkladů do sešitu každý den) 

 vypracuj pracovní list o velkých číslech a zbývající zaokrouhlování 

 

ANGLIČTINA  

opakujeme a docvičujeme slovní zásobu JOBS na pracovním listu – slovíčka, 

která zatím neznáš si připiš k slovíčkům jobs v malém sešitě a nauč se je. 

Obrázky rozstříhej , nalep do velkého sešitu angličtiny, osoby si pojmenuj a piš 

k jednotlivým obrázkům podobné 3 věty:         

 She is Suzy.        She wants to be a nurse.         She wants to work in hospital. 

 Tohle je Zuzka.   Chce se stát sestřičkou.          Chtěla by pracovat v nemocnici.    

 

Pracovní list s prázdnými hodinami budeme potřebovat na on line vyučování. 

Kdo chce pracovat sám, napíše si k hodinám digitální čas, dokreslí ručičky a 

zapíše, jak tento čas „čtou“ v anglicky mluvících zemích.  

 

      



Další procvičování nabízí webové stránky   gramar.in  a   matika.in   , kde si 

vyberete třídu a kategorii úkolů na procvičení – ať už dopňovačky z českého 

jazyka nebo úlohy z matematiky.  


